CAUINCA S.A.

Fabricantes de Accesorios Automotrices de Caucho, Metal y Plástico.

R.U.C. 0991265503001

Guayaquil, 17 de Agosto del año 2011.-

68621

Señor

RICARDO ROJAS MONROY

Ciudad.-

D.J. 14354. 793

De mis consideraciones:

Por la presente, tengo a bien poner en su conocimiento, que en sesión de Junta General de accionistas de la compañía CAUCHOS INDUSTRIALES CAUINCA S.A., celebrada en la presente fecha, por unanimidad resolvió Reelegir a Ud. en el cargo de GERENTE GENERAL, para un nuevo período de DOS AÑOS contados a partir de la inscripción de este documento.- Consecuentemente, de acuerdo a lo dispuesto en el Art. vigésimo segundo de los estatutos sociales, le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la empresa, en forma individual.- En caso de ausencia o impedimento será subrogado por el Presidente.-

CAUCHOS INDUSTRIALES CAUINCA S.A., se constituyó mediante la escritura pública otorgada por el Notario público del cantón Balzar, el 16 de Junio de 1993, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 15 de julio del mismo año.-Mediante la escritura pública autorizada por la Notaría Trigésima Cuarta de Guayaquil de fecha octubre 31 del año 2000, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 16 de marzo del 2001, la compañía convirtió y elevó su capital, así como reformó sus estatutos sociales.-

Al mismo tiempo que deseo que el éxito brille en su gestión administrativa, le reitero mis sentimientos de consideración y estima.-

Atentamente,

CARLOS ALBERTO ROJAS MONROY

Director de Junta

Guayaquil, Agosto 17 del año 2011.-

RAZON: Siento como tal, que impuesto del contenido del presente nombramiento, lo acepto.-

RICARDO ROJAS MONROY

C.I. # 0908169139 - Ciudadano Colombiano residente. - Dom. Guayaquil.-

NUMERO DE REPERTORIO:51.456 FECHA DE REPERTORIO:23/ago/2011 HORA DE REPERTORIO:13:13

EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitrés de Agosto del dos mil once queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CAUCHOS INDUSTRIALES CAUINCA S.A., a favor de RICARDO ROJAS MONROY, a foja 75.778, Registro Mercantil número 15.016.

ORDEN: 51456

X Z R A Z C A D E N A 4 Z Z

REVISADO POR

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL